
Parcela: 169 m

2

Coef. Edif: 1.80 m2/m2 - 304.20 > 100.05 m

2

Ocup: 60% - 101.40 m2  >  100.05 m

2

Parcela mín: 150 m

2

Fachada: 6 metros

Lindes: 3 m

Altura máx. cornisa: 7 m

Altura máx. cumbrera: 10 m

OPCIÓN 1

SUPERFICIE CONSTRUIDA

PLANTA BAJA: 100.05 m

2

SALÓN - COMEDOR - COCINA

 34.80m

2

GARAJE

15.00m

2

BAÑO 02

4.15m

2

HABITACIÓN 01

10.40m

2

BAÑO 01

HABITACIÓN PPAL

CALLE

NEV

5.17

4.29

3.25

6.37

3.82

2.60

1.43

2.90

1.44

2.81

1.90

0.70

2.81

0.91

1.80

0.93

1.00

2.30

2.80

4.02

5.00

3.00

DISTRIBUIDOR

1.80m

2

10.45m

2

VESTIDOR

3.40m

2

4.05m

2

CALLE

SOLTUBE

SOLTUBE

SOLTUBE

El presente plano no es definitivo, ya que ha sido elaborado conforme al Estudio Previo y la información facilitada por el promotor y, por tanto, AT+A se reserva la facultad de incluir las modificaciones necesarias por exigencias

técnicas y/o jurídicas u ordenadas por cualesquiera administración u organismos públicos,

ajustándolo en todo caso al Proyecto de Ejecución. Los elementos accesorios (por ejemplo, el mobiliario, incluido el de la cocina), son meramente ilustrativos. Los giros de puertas y la distribución de aparatos sanitarios no son

vinculantes. Las superficies expresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de índole técnicas y/o legal en el desarrollo de la ejecución de las obras.
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